Document de suivi des activités :

	
	Séance 0:
Pré-évaluation
	Séance 1 : DDHC
	Séance  2: Egalité homme/femme au XXIème siècle
	Séance 3: Analyse de campagnes publicitaires pour l’égalité homme / femme
	Séance 4: Réalisation de la tâche finale
	Total

	Barème français
	/2
	/3
	/2
	/3
	/10
	/20

	Barème espagnol
	/1
	/1,5
	/1
	/1,5
	/5
	/10

	
	
	
	
	
	

	Elèves français

	BALAN	Alysson
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	BAURIN-PAGÉ Noémie
	
	
	
	
	
	

	CORNIQUET Lisa
	
	
	
	
	
	

	DE JESUS MARQUES Léonie
	
	
	
	
	
	

	FLEURY	Quentin
	
	
	
	
	
	

	FOULON Loan
	
	
	
	
	
	

	GAUTHIER Anaelle
	
	
	
	
	
	

	GIACINTI Robin
	
	
	
	
	
	

	HAY Maéva
	
	
	
	
	
	

	HENRY Roxane
	
	
	
	
	
	

	HILAIRE Léa
	
	
	
	
	
	

	KASSOUL Younès
	
	
	
	
	
	

	LABARRERE Léonie
	
	
	
	
	
	

	LASSEIGNE Julie
	
	
	
	
	
	

	LE STER Nathan
	
	
	
	
	
	

	LOURENCO Malaurie
	
	
	
	
	
	

	MOURGUET Alizée	
	
	
	
	
	
	

	MULAS Clara
	
	
	
	
	
	

	MUNCH Julie
	
	
	
	
	
	

	NABET Arthur
	
	
	
	
	
	

	NICOLAS Esteban
	
	
	
	
	
	

	PAGNIEZ Johan
	
	
	
	
	
	

	PARET Mélina
	
	
	
	
	
	

	PAZZE Jenna-Lee
	
	
	
	
	
	

	PEREIRA Thomas	
	
	
	
	
	
	

	PERFETTI Tristan
	
	
	
	
	
	

	POWASKA Océane
	
	
	
	
	
	

	PRUVOST Clara
	
	
	
	
	
	

	REBOUL Charlotte
	
	
	
	
	
	

	SAINT RUF Melissa
	
	
	
	
	
	

	SIMON	Martin
	
	
	
	
	
	

	VAYRETTE Melissa
	
	
	
	
	
	

	VIENNET Salomé
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Elèves espagnols

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



